
COMUNE DI PERDASDEFOGU PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera 135 P del 30/11/2017 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2017

TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

Tipologia 101 Imposte tasse e proventi assimilati

Capitolo 27 IMU  IMPOSTA MUNICIPALE UNICA residui presunti 5.961,99 5.961,99

Articolo 1 previsione di 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00

previsione di cassa 148.673,79 0,00 -10.000,00 138.673,79

Capitolo 28 TASI residui presunti 1.231,00 1.231,00

Articolo 2 previsione di 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00

previsione di cassa 38.234,15 0,00 -2.000,00 36.234,15

Totale Tipologia 101 Imposte tasse e proventi assimilati

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 659.157,76

427.748,92 0,00

0,00

0,00

-12.000,00

427.748,92

647.157,76

184.760,46 184.760,46

TOTALE TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 1.039.736,73

783.045,99 0,00

0,00

0,00

-12.000,00

783.045,99

1.027.736,73

210.042,36 210.042,36

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Capitolo 90 CONTRIBUTO RAS L.R. N.29 ( F.DO UNICO ) residui presunti 83.543,47 83.543,47

Articolo 1 previsione di 350.669,48 0,00 0,00 350.669,48

previsione di cassa 492.750,75 0,00 -58.537,80 434.212,95

Capitolo 126 CONTRIB. RAS BORSE DI STUDO A SOST. DELLE 
SPESE SOST. DALLE FAM.PER L'ISTR.

residui presunti 0,00 0,00

Articolo 9 previsione di 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

previsione di cassa 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
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Capitolo 143 F.DI RAS QUOTE SOCIALI PER INSERIM. IN 
STRUTTURE RESID.E/O SEMIRESID.

residui presunti 0,00 0,00

Articolo 2 previsione di 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00

previsione di cassa 35.000,00 2.001,00 0,00 37.001,00

Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 1.381.355,34

1.228.830,07 0,00

0,00

0,00

-51.536,80

1.228.830,07

1.329.818,54

100.869,86 100.869,86

TOTALE TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 1.381.355,34

1.228.830,07 0,00

0,00

0,00

-51.536,80

1.228.830,07

1.329.818,54

100.869,86 100.869,86

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione 
dei beni

Capitolo 320 LEGNATICO residui presunti 25,00 25,00

Articolo 3 previsione di 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

previsione di cassa 2.025,00 2.000,00 0,00 4.025,00

Totale Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 344.401,88

214.011,78 0,00

2.000,00

0,00

0,00

214.011,78

346.401,88

126.812,54 126.812,54

TOTALE TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 445.104,67

302.104,10 0,00

2.000,00

0,00

0,00

302.104,10

447.104,67

133.010,72 133.010,72

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Capitolo 432 RAS COMPLETAMENTO CAMPO E SISTEMAZIONE 
AREA PISTA DI VOLO

residui presunti 4.906,27 4.906,27

Articolo 1 previsione di 7.093,73 0,00 0,00 7.093,73

previsione di cassa 4.906,27 7.093,73 0,00 12.000,00

Capitolo 465 CONTRIBUTO RAS F.DO INVESTIMENTI ( F.DO UNICO 
)

residui presunti 48.613,34 48.613,34

Articolo 1 previsione di 142.537,80 0,00 0,00 142.537,80

previsione di cassa 132.613,34 58.537,80 0,00 191.151,14
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Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 557.417,22

176.460,73 0,00

65.631,53

0,00

0,00

176.460,73

623.048,75

293.970,24 293.970,24

TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 960.046,34

500.315,58 0,00

65.631,53

0,00

0,00

500.315,58

1.025.677,87

347.555,94 347.555,94

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

819.969,05

4.742.246,590,000,00

67.631,53 -63.536,80 7.797.138,17

819.969,05

4.742.246,59

7.793.043,44
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