

COMUNE DI PERDASDEFOGU PROVINCIA DELL'OGGLIASTRA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: n.protocollo.....
Rif. delibera 135 P del 30/11/2017

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
TITOLO	1	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA				
Tipologia	101	Imposte tasse e proventi assimilati				
Capitolo	27	IMU IMPOSTA MUNICIPALE UNICA	residui presunti	5.961,99		5.961,99
Articolo	1		previsione di	105.000,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	148.673,79	0,00	-10.000,00
Capitolo	28	TASI	residui presunti	1.231,00		1.231,00
Articolo	2		previsione di	28.000,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	38.234,15	0,00	-2.000,00
Totale Tipologia	101	Imposte tasse e proventi assimilati	residui presunti	184.760,46		184.760,46
			previsione di	427.748,92	0,00	0,00
			previsione di cassa	659.157,76	0,00	-12.000,00
TOTALE TITOLO	1	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	residui presunti	210.042,36		210.042,36
			previsione di	783.045,99	0,00	0,00
			previsione di cassa	1.039.736,73	0,00	-12.000,00
TITOLO	2	TRASFERIMENTI CORRENTI				
Tipologia	101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
Capitolo	90	CONTRIBUTO RAS L.R. N.29 (F.DO UNICO)	residui presunti	83.543,47		83.543,47
Articolo	1		previsione di	350.669,48	0,00	0,00
			previsione di cassa	492.750,75	0,00	-58.537,80
Capitolo	126	CONTRIB. RAS BORSE DI STUDIO A SOST. DELLE SPESE SOST. DALLE FAM.PER L'ISTR.	residui presunti	0,00		0,00
Articolo	9		previsione di	5.000,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	5.000,00	0,00
						5.000,00

ENTRATE						
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
Capitolo 143	F.DI RAS QUOTE SOCIALI PER INSERIM. IN STRUTTURE RESID.E/O SEMIRESID.		residui presunti 0,00			0,00
Articolo 2			previsione di 37.000,00	0,00	0,00	37.000,00
			previsione di cassa 35.000,00	2.001,00	0,00	37.001,00
Totale Tipologia 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche		residui presunti 100.869,86			100.869,86
			previsione di 1.228.830,07	0,00	0,00	1.228.830,07
			previsione di cassa 1.381.355,34	0,00	-51.536,80	1.329.818,54
TOTALE TITOLO 2	TRASFERIMENTI CORRENTI		residui presunti 100.869,86			100.869,86
			previsione di 1.228.830,07	0,00	0,00	1.228.830,07
			previsione di cassa 1.381.355,34	0,00	-51.536,80	1.329.818,54
TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE					
Tipologia 100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni					
Capitolo 320	LEGNATICO		residui presunti 25,00			25,00
Articolo 3			previsione di 4.000,00	0,00	0,00	4.000,00
			previsione di cassa 2.025,00	2.000,00	0,00	4.025,00
Totale Tipologia 100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni		residui presunti 126.812,54			126.812,54
			previsione di 214.011,78	0,00	0,00	214.011,78
			previsione di cassa 344.401,88	2.000,00	0,00	346.401,88
TOTALE TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE		residui presunti 133.010,72			133.010,72
			previsione di 302.104,10	0,00	0,00	302.104,10
			previsione di cassa 445.104,67	2.000,00	0,00	447.104,67
TITOLO 4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE					
Tipologia 200	Contributi agli investimenti					
Capitolo 432	RAS COMPLETAMENTO CAMPO E SISTEMAZIONE AREA PISTA DI VOLO		residui presunti 4.906,27			4.906,27
Articolo 1			previsione di 7.093,73	0,00	0,00	7.093,73
			previsione di cassa 4.906,27	7.093,73	0,00	12.000,00
Capitolo 465	CONTRIBUTO RAS F.DO INVESTIMENTI (F.DO UNICO)		residui presunti 48.613,34			48.613,34
Articolo 1			previsione di 142.537,80	0,00	0,00	142.537,80
			previsione di cassa 132.613,34	58.537,80	0,00	191.151,14

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
Totale Tipologia	200	Contributi agli investimenti	residui presunti	293.970,24		293.970,24
			previsione di	176.460,73	0,00	176.460,73
			previsione di cassa	557.417,22	65.631,53	623.048,75
TOTALE TITOLO	4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	347.555,94		347.555,94
			previsione di	500.315,58	0,00	500.315,58
			previsione di cassa	960.046,34	65.631,53	1.025.677,87
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti	819.969,05		819.969,05
			previsione di	4.742.246,59	0,00	4.742.246,59
			previsione di cassa	7.793.043,44	67.631,53	-63.536,80
						7.797.138,17